
SATAHADno-2024-3544**Palveluohjaajan valinta**

Hakuaika palveluohjaajan virkaan (Porin alue) oli 15.03.2024 – 01.04.2024 (julkinen haku). Hakuilmoitus julkaistiin kuntarekrypalvelussa ja työvoimahallinnon verkkosivuilla.

Hakemuksia saapui 17, joista 16 täytti haun kelpoisuusvaatimukset. Haastatteluun kutsuttiin viisi hakijaa, joista yksi perui hakemuksen ennen haastattelua. Haastattelut pidettiin 10 ja 17.04.2024 Teams-yhteydellä, haastattelijoina toimivat Heidi Hissa ja Heli Ruohola

Kelpoisuusvaatimuksena omaishoidon palveluohjaajan virkaan on ammattikorkeakoulututkinto tai aikaisempi opintoasteen tutkinto ja sosiaalihuollon ammatillisen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun lain (817/2015) 8§:n mukainen pätevyys. Virkaan valittavan henkilön on tarkastettava nähtäväksi rikosrekisteriote. Lisäksi ammattipätevyyden tulee olla tarkastettavissa Julkiterhikistä tai julkisuosikista, sekä virkaan valittavan henkilön tulee esittää kelpoisuuden osoittavat todistukset, lääkärintodistus ja rikostaustaote. Virkaan valittavan koeaika on kuusi kuukautta.

Hakuun katsottiin eduksi, että virkaan valittava henkilö on ahkera, ripeä ja avarakatseinen, sekä monipuolisesta työstä kiinnostunut. Omaishoidon tuen arviointia tehdään kaikenikäisille asiakkaille ja eduksi katsottiin myös perehtyneisyys omaishoidon tuen kokonaisuuteen ja kiinnostusta kaikenikäisten asiakkaiden palvelutarpeen arvioimiseen.

Haastattelun, koulutuksen, työkokemuksen, sekä haastattelussa esiin tulleiden henkilökohtaisten ominaisuuksien, sekä kokonaisarviointiperusteella palveluohjaajan virkaan esitetään valittavaksi sosionomi Anna Pajala. Varalle sosionomi Kirsi Leppänen.

Päätöksen peruste

Ikääntyneiden palvelujen toimialue/Toimintasäntö 5.3/Virkaan valinta

Päätös

Päätän valita palveluohjaajan virkaan sosionomi Anna Pajalan ja hänen varalleen sosionomi Kirsi Leppäsen edellä olevan esityksen ja perustelujen mukaisesti.

Tiedoksi

Anna Pajala, Heidi Hissa, Heli Ruohola, hakijat, HR

Allekirjoitus

Tarja Hagback, Ikääntyneiden palveluiden päällikkö / omais- ja perhehoito

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue
26.04.2024 klo 13:50. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla
29.4.2024 alkaen

Oikaisuvaatimus

§ 2

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös kohdistuu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen kirjaamoon, osoite Sairaalan tie 3, 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi, neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, mainittua päivää lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä kuitatessaan sen saaduksi tai postitse seitsemäntenä (7) päivänä päätöksen postituksesta. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.